同意第41号

武曽横山財産区管理委員の選任につき同意を求めることについて

次の者を武曽横山財産区管理委員に選任したいから、地方自治法(昭和22年法律第67号)第296条の4第1項および高島市財産区管理会条例(平成17年高島市条例第292号)第3条の規定に基づき、議会の同意を求める。

令和5年5月30日

高島市長 福 井 正 明

住 所 高島市

氏 名 万木 大一

同意第42号

武曽横山財産区管理委員の選任につき同意を求めることについて

次の者を武曽横山財産区管理委員に選任したいから、地方自治法(昭和22年法律第67号)第296条の4第1項および高島市財産区管理会条例(平成17年高島市条例第292号)第3条の規定に基づき、議会の同意を求める。

令和5年5月30日

高島市長 福 井 正 明

住 所 高島市

氏 名 澤井 斉

同意第43号

武曽横山財産区管理委員の選任につき同意を求めることについて

次の者を武曽横山財産区管理委員に選任したいから、地方自治法(昭和22年法律第67号)第296条の4第1項および高島市財産区管理会条例(平成17年高島市条例第292号)第3条の規定に基づき、議会の同意を求める。

令和5年5月30日

高島市長 福 井 正 明

住 所 高島市

氏 名 兼田 伸次

同意第44号

武曽横山財産区管理委員の選任につき同意を求めることについて

次の者を武曽横山財産区管理委員に選任したいから、地方自治法(昭和22年法律第67号)第296条の4第1項および高島市財産区管理会条例(平成17年高島市条例第292号)第3条の規定に基づき、議会の同意を求める。

令和5年5月30日

高島市長 福 井 正 明

住 所 高島市

氏 名 廣瀬 良一

同意第45号

武曽横山財産区管理委員の選任につき同意を求めることについて

次の者を武曽横山財産区管理委員に選任したいから、地方自治法(昭和22年法律第67号)第296条の4第1項および高島市財産区管理会条例(平成17年高島市条例第292号)第3条の規定に基づき、議会の同意を求める。

令和5年5月30日

高島市長 福 井 正 明

住 所 高島市

氏 名 廣部 明雄

同意第46号

武曽横山財産区管理委員の選任につき同意を求めることについて

次の者を武曽横山財産区管理委員に選任したいから、地方自治法(昭和22年法律第67号)第296条の4第1項および高島市財産区管理会条例(平成17年高島市条例第292号)第3条の規定に基づき、議会の同意を求める。

令和5年5月30日

高島市長 福 井 正 明

住 所 高島市

氏 名 林 重作